תל "לב הקולנוע בבית לצורך הקרנתם לקבלם ביקשה סרטים אשר "לב" הקולנוע
אשר היה מנכ"ל סינוורלד ובעל מניות משמעותי בה, ומנהל פעיל בפורום פילם, לא פיקח ולא עשה כל שניתן למניעת

העבירה על ידי החברה ועובדיה.

הנאשם) הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של 2. הנאשם 1 (להלן:
אחריות נושא משרה, לפי סעיף 48 וסעיף 55א(ג) בחוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988 (להלן: "חוק התחרות").

הנאשמת 4 (להלן: פורום פילם) הורשעה בהתאם להודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של אי קיום תנאי
העונשין, בחוק ו-23(א)(2) 19 סעיפים עם ביחד התחרות בחוק 47(א)(4) סעיף לפי מיזוג, באישור שנקבע

תשל"ז-1977.

3. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם שימש החל מחודש פברואר 14' כמנכ"ל חברת
Cineworld Group plc (להלן: סינוורלד) חברת קולנוע מהגדולות בעולם לפי מספר מסכים בבתי קולנוע, המחזיקה
ושולטת ב-100% בחברת פורום פילם בע"מ, שהיא חברה פרטית הפועלת בישראל בתחום הפצת סרטים לבתי קולנוע.

א. קנס כספי בסך של 650,000 ₪. הקנס ישולם עד ליום 1.2.23.

ב. חתימה על התחייבות בסך של מיליון ₪, לבל תעבור הנאשמת, פורום פילם, במשך שלוש שנים
מהיום עבירה לפי חוק התחרות הכלכלית. ההתחייבות תחתם עד ליום 1.1.23, על ידי מורשה לכך.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, בנוכחות הצדדים.